
 

 

 

Селекторот на машката кадетска ракометна репрезентација, г-дин Данило Брестовац 

го објавува списокот на повикани ракометари за собир во рамки на припремниот 

период за претстојното Светско Првенство У19 2019 кое ќе се одржува во Скопје во 

период од 05ти до 18 ти Август 2019 година 

 

СПИСОК НА ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ: 

1. КИЗИЌ МАРКО    РК ВАРДАР 
2. ВАСИЛЕВСКИ ВИКТОР  РК МЕТАЛУРГ 2 
3. ПЕТКОВСКИ АНДРЕЈ  РК ВАРДАР ЈУНИОР 
4. КОНДЕВ ДАРКО   РК МЕТАЛУРГ 2 
5. БОЖИНОВСКИ МАРКО  РК БУТЕЛ 
6. КОФИЛОВСКИ ДАРИО  РК МЕТАЛУРГ 2 
7. МЛАДЕНОВИЌ МИХАЈЛО РК МЕТАЛУРГ  
8. ЃОРГИЕВ ИГОР   РК ВАРДАР ЈУНИОР 
9. КАКОСКИ БОБАН   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК   
10. ЏИГЕРОСКИ ДЕЈАН  РШ КЛ-7 
11. КАРАПАЛЕВСКИ МАРТИН РК ВАРДАР ЈУНИОР 
12. МЕЛОСКИ ИЛИЈА   РК МЕТАЛУРГ 2 
13. ИВАНОВСКИ МАРТИН  РК ОХРИД 203 
14. ГАЈИЌ ГЛИГОР   РК МЕТАЛУРГ 2 
15. СЕРАФИМОВ МАРТИН  РК МЕТАЛУРГ 
16. НИКОВ ЛАЗАР   РК ЈУНИОР КВ 
17. КОСТЕСКИ НЕНАД   РК СТРУГА  
18. ЌОСЕСКИ АЛЕН   РК ВАРДАР ЈУНИОР  
19. СТОЈКОВ АЛЕКСАНДАР  РШ КЛ-7 
20. СИМОНОВСКИ КРИСТИЈАН РШ КЛ-7 
21. МИТИЌ АНДРЕЈ   РК МЕТАЛУРГ 2 
22. ТРАЈКОВСКИ МАРКО  РК БУТЕЛ 
23. ДИМИТРИЕСКИ КРИСТИЈАН РК ОХРИД 2013    

 

Напомена: Собирот е закажан на ден 10.07.2019 со почеток во 13.30 часот во Струга во 

Хотел Арбери.       

 

        Селектор 

        Данило Брестовац  

  


